UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Hoằng Trường, ngày     tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp đối với TNXP hoàn thành

nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg

  của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về chế độ đối với Thanh niên xung phong đã hoàn thành

nhiệm vụ trong kháng chiến.

Căn cứ Thông tư số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày

16/4/2012 của Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện chế độ trợ cấp đối với thanh niên xung phong đã hoàn

thành nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày

27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ.

Thực hiện Công văn số 2095 /UBND-NV ngày 09/9/2022 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc tiếp tục rà soát, thu hồ sơ giải quyết chế độ, chính

sách đối với TNXP hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết định

40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ.

UBND xã Hoằng Trường đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp một lần đối

với Thanh niên xung phong trên địa bàn xã như sau:

Tổng số TNXP đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp là: 07 người.

Trong đó:

- Thanh niên xung phong đề nghị hưởng chế độ trợ cấp một lần: 01 người;

- Thân nhân của Thanh niên xung phong đã từ trần đề nghị hưởng chế độ

trợ cấp một lần:  06 người;

         (Có danh sách TNXP kèm theo)

UBND xã Hoằng Trường cam kết danh sách đề nghị hưởng trợ cấp nêu trên

đúng đối tượng quy định và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                           CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                     Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-30T16:04:22+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-01T09:46:49+0700

		2022-10-01T09:47:44+0700

		2022-10-01T09:48:05+0700